ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  _декабря_2009 г.                                                       №  _3534_

г. Тверь.

О внесении изменений и дополнений в городскую целевую
программу «Комплексная профилактика правонарушений в г.Твери

на 2007-2009 годы», утвержденную решением Тверской городской Думы
от 19.01.2007  № 8

 В соответствии с «Положением о бюджетном процессе в городе Твери», принятым Решением Тверской городской Думы от 25.09.2009  № 188(228),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Комплексная профилактика правонарушений в г.Твери на 2007-2009 годы» (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 19.01.2007 № 8 «Об утверждении ГЦП «Комплексная профилактика правонарушений в г.Твери на 2007-2009 годы», следующие изменения:

1.1. В таблице приложения к Программе «Перечень мероприятий ГЦП  «Комплексная профилактика правонарушений в г.Твери на 2007-2009 годы» пункты 8.1. и  8.3. изложить в следующей редакции:
	8.1.
	Материальная помощь семьям сотрудников правоохранительных органов, погибших или получивших ранения при исполнении служебных обязанностей
	723,0
	150,0
	150,0
	423,0
	Администрация

города Твери
	2007

-

2009г.г.

	8.3.
	Материальное поощрение сотрудников УВД Тверской области, добившихся высоких результатов в служебной деятельности
	4 829,0
	1 544,0
	1 700,0
	1 585,0
	Администрация

города Твери
	2007

-

2009г.г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на          начальника управления защиты правопорядка и административных органов  Козлова А.К.
Главы  администрации города                                                                В.Б. Толоко